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(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial: J6]821073M3Y701C

IOy

J61821073M3Y701C

2013

(3) Numri Identifiky
(NIPT)

esiPersonit te Tatueshem
J61821073Mm

(4) Emiri Tregtar i Personit te Tatueshem:
(5) Emri Mbiemri i Pe

rsonit Fizik;
(6) Adresa y

Blv. Zhan D'Ark, Kulla Nr.5, A TIRANE

Lagmeroni nese informacioni ; mesiperm eshte jo | plote ose ka ndryshuar
W_ 1335000000 1335000000
M 1209812800 1209812800

522.888,00
1.251.872,00 1.774.760,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1.774.760,00

Liogaritja e tatim Sitimit

!

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

177.476,00
(20) Tatim ﬁtinﬁ me pergindje te tjera
178.788,00 I

1.429.069,00

i

. b .
Data dhe Flr{?ﬁa ¢ Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegiesine time qe informacionj j mesiperm eshte i plote dhe | 5
Data

akte.

2014‘05-24 Firmae Personit té tatueshém:

Kjo kopje e dek aratés nuk mund té pérdoret perte kryer pagesa ng banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém PEr nevojat tuaja
personale. Pér t}’é kryer pagesén julutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. par sgarime té
métejshme ju futem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addregen: @ﬁling@tatime,gov.ai

i

!

e
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ALFLEXIM sh.p.k NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

Bilanci -forma e shkurter

- Shoqeria tregtare: "ALFLEXIM" sh.p.k, Tirane.
f\[\

. e .. Viti raportues Viti paraardhes
Viti raportues 31.12.2013 shenime | 31.12.2013 31.12.2012
A AKTIVET .
i Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare - - : 3 . 380,184 250,575
Derivativé dhe aktive t€ mbajtura pér tregtim A - -
Aktive t€ tiera financiare afatshkurtra ’ : 4 3,071,628 5,257,325
Inventari - ’ 5 18,222,527 16,901,465
___|IAktivet afatshkartra té mbajtura pér shitie g - -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra . ’ - - - ~
Totali | Aktiveve Afatshkurtera(l) : 21,674,339 22,409,365
ji- Aktive Afatgjata :
Investimet financiare afatgjata - : - . -
Aktive afatgjata materiale 6 24,539,156 24,853,055
Aktivet afatgjata jomateriale : - -
Kapital aksionar i papaguar Co- -
Aktive té tiera afatgjata - -
Totali i Aktiveve Afatgjata(il) 24,539,156 24,853,055
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 46,213,495 47,262,420
B IDETYRIMET DHE KAPITALI
I "Detyrime Afatshkurtera
"Huamarrjet : 7 - -
[[Huaté dhe parapagimet 8 6,072,366 7,595,687
"Grantet dhe € ardhurat e shtyra ) - -
Provizionet afatshkurtra - -
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 6,072,366 7,595,687
i Detyrime Afatgjata
lHuaté afatgjata 9 - -
[Huamarrie t& fiera afatgjata ‘ 7,000,000 7,600,000
lProvizionet afatgjata » : - - -
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra ) - -
Totali i Detyrimeve Afatgjata (1) 7,000,000 7,600,000
Totali i Detyrimeve (1+11) 13,072,366 15,195,687
il Kapitali .
|IKapitali  rregjistruar (aksionar) 10 24,447,490 24,447,490
”Primi i aksionit - L
'Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - : - -
‘,Rezerva statutore : - -

: [Rezerva figiore 10 2,444,749 2,444,749
[Rezerva té fjera 10 5,174,494 3,908,020
”Fitimet(humbja) te pashpérndara : - -

Fitimi (humbia) e vitit financiar 11 1,074,396 1,266,474
Totali i Kapitalit () 33,141,129 32,066,733
TOTALLI DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,1, 1m) 46,213,495 47,262,420 ||.
Kontrolli kuadrimit Bilanc forme e gjate-farme e shkurter oK OK
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ALFLEXIM sh.p.k

Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kul

NIPT: J61821073M
lanr. 5, Ap. 52, Tirane

. . Viti raportues Viti paraardhes
A AKTIVI Shonime | 112,203 31122012
i AKTIVET AFATSH KURTRA . '
1j|Aktive monetare : 3 380,184 250,575
2fDerivativé dhe aktive t& mbajtura pér fregtim : - ) -
[l6) Derivativat . . - -
,l(ii) Aktivet e mbajtura pér fregtim - -
[Totali 2 HE , 380,184 250,575
3 lAktive té tjera financiare afatshkurtra 4. 3,071,628 - 5,257,325
lly Liogari / Kérkesa t& arkétueshme 1,641,247 3,453,877
l(ii) Llogari / Kérkesa t& tiera té arkétueshme 1,430,381 1,803,448
[lii) Instrumente t& tiera borxhi - -
kiv) Investime t& tiera financiare - i -
otali 3- 3,071,628 5,257,325
Jﬁventari 5 18,222,527 16,901,465
() Léndét e para 18,222,527 - 16,901,465
: l@Prodhim né proces : :
"@ Produkte t& gatshme
(iv) Mallra pér rishitje - ~
(v) Parapagesat pér furnizime, te tiera gjend inv. - -
Totali 4 18,222,527 16,901,465
SI’A_ktivet biologjike afatshkurtra - i -
6"Ai(ti%t afatshkurtra té mbajtura pér shitje - -
7] Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra 5.1 - -
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0l 21,674,339 22,409,365
L AKTIVET AFATGJATA
b@estimet financiare afatgjata
I(i) Piesémarrje t& tjera né njgsi ta kontrolluara (vetém na PF) - -
[(ii) Aksione dhe investime t& tiera ng piesémarrje - -
[lii)) Aksione dhe letra t& tiera me viers - -
(iv) Liogari / Kérkesa t& arkétueshme afatgjata ' - -
Totali 1. ‘ » - N
2J|Aktive afatgjata materiale . 6 24,539,156 24,853,055
(i) Toka - -
[lGi) Ndértesa 1,550,277 1,631,871
(iif) Makineri dhe pajisje 7,974,066 8,054,612
(iv) Aktive t8 tiera afatgjata materiale (me vi.kontab.) 15,014,813 15,166,572
Totali 2 ' 24,539,156 24,853,055
Jl|Aktivet Biologjike afatgjata - -
: 4”Aktivet afatgjata jomateriale
r(i) Emri i mirg - -
(if) Shpenzimet e Zhvillimit - -
’ (iii) Aktive t& fiera afatgjata jomateriale - ~
Totali 4 - -
SjiKapital aksionar i papaguar - -
SjiAktive t& tjera afatgjata - -
TOTALII AKT 24,539,156 24,853,055 |
46,213,495 || 47,262,420
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ALFLEXIM sh.p.k

NIPT: J61821073M

Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

B . PASIVI

Shénime

. Viti raportues

31.12.2013

Viti paraardhes

31.12.2012

DETYRIMET DHE KAPITALI * -

I IbETYRIMET AFATSHKURTRA

1 "Derivativét :

2”Huamarrjet .

"(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

"(ii) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

’(iii) Bono t& konvertueshme

otali 2 . '

3 lHuaté dhe parapagimet

- 6,072,366

7,595,687

"(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve

3,602,078

3,468,892

"(ii) Té Pagueshme ndaj punonjésve

498,712

677,764

756,233

(iii) Detyrimet tatimore+sig.shoqerore
(iv) Hua t& tiera :

1,293,812

3,370,562

(v) Parapagimet e arkétuara

[Totali 3

6,072,366

7,595,687

4 LGrantet dhe té ardhurat e shtyra

5 ,ﬂ'ovizionet afatshkurtra

6,072,366

7,595,687

’ITOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA-(I)

i IDETYRIME AFATGIATA

-

@até afatgjata
l(llHua, bono dhe-detyrime Nga geraja financiare

(ii) Bonot ¢ konvertueshme .

otali 1

’Huamarrje té tjera afatgjata

7,000,000

7,600,000

,Provizionet afatgjata

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

i waJM

TOTALI | DETYR, AFATGJATA (1)

7,000,000

7,600,000

TOTALI| DETYRIMEVE

13,072,366

15,195,687

i} KAPITAL|

-

ksionet e pakicas { pérdoret vetsm Né pasqyrat financiare t& konsoli

2J|Kapitali g€ i pérket aksionaréve te shogérisé méme (pérdoret vetam

24,447,490

24,447,490

3"Kapitali i rregjistruar(aksionar)

_4JlPrimi i aksionit

5(INjésits ose aksionet e thesarit (negative)

6{|Rezerva statutore
7[[Rezerva ligjore

2,444,749

2,444,749

5,174,494

3,908,020

8lIRezerva tg tiera
9 Fiﬁmet(humbja) € pashpérndara

10IFitimi (humbja) e vitit financiar

1,074,396

1,266,474

TOTALI | KAPITALIT (i)

33,141,129

32,066,733

TOTALI DETYRIMEVE KAPITALIT (LiLi

46,213,495

47,262,420

Kontrolli kuadrimit aktiv-pasiv

OK

OK
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ALFLEXIM sh.p.k

Adresa: Bul. Zhan D'Ark,

Ku

NIPT: J61821073M
lla nr, 5, Ap. 52, Tirane

e

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ng klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

' : Viti raportues Viti paraardhes.
Pérshkrimi i E tév Shénime .
(TSRRImi ] Elementéve 1 31122013 31.12.2012
1}{Shitjet neto , - 11 13,350,000 16,444,565
__2|Té ardhura t& fiera nga veprimtarits & shitytézimit(Puna e kryer ngan : ~ -
3lINdryshimet na inventarin e produkteve & gatshme dhe prodhimit na i . . - -
4[[Materialet dhe mallrat e konsumuara » 11 (452,618) (2,358,638)|.
5j|Kosto e pungs . ’ 11 . (9,073,137) (8,711 ,423)
Pagat e personelit _ L 8,025,610 7,694,400 |
_Shpenzimet per Sigurimet shogérore dhe shéndetsore 1,047 527 1,017,023
6jlAmortizimet dhe zhvierésimet : (313,900) (1,595,501 0
: 7liShpenzime t& tiera : (2,01 3,049) (1,881,341 )
8fTotali i shpenzimeve (shuma4.-7). (11,852,704) (14,546,903) .
9 ,Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 11.22% 1,497,296 1,897,662
E—— . . .
.\J o » : . v . e .. .
_ 10 Ee ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11}} Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesémarrjet - -
120lTé ardhyrat dhe shpenzimet ﬁnancjare 11. - -
12.1 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t& tiera fin o= -
—
12:2 T& archurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (208,480) (630,159)
e
{[12.3 Fitimet (humbiet) nga kursi | Kémbimi 769, 669 (36,944) 157,115 _
—_{[12:4 T8 ardhura dhe shpenzime t& tiera financiare 768, 668 - -
13}{Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12,1+/-1 2.2+/-12 3 (245,424) (473,044)
14fiFitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 9.38% 1,251,872 1,424,618
Fitimi i TATUESHEM 1,774,760 1,581,440
15/IShpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 177,476 158,144
16}|Fitmi (humbjay neto e viti financiar (14-1 5) 11 1,074,396 1,266,474
17|[Elementét ¢ pasqyrave té konsoliduara - -

T

Diferenca
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ALFLEXIM sh.p.k NIPT: J61821073M .
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

Pasqyra e fluksit mbnetar — Metoda idirekte

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda ‘Svhenime . Viti raportues - || Viti paraardhes
: ‘indirekte ©31.12.2013 31.12.2012
1,251,872 1,424,618

Amortizimin e 313,900 1,595,501

Humbje nga kémbimet valutore g 0

Té ardhura nga investimet 0]

Shpenzime périnteresa , e 208,480 ,
Rritje/rénie né teprican e kérkesave & arkétueshme nga aktiviteti, si d 2,185,697) .
Rritie/rénie né tepricén inventarit : ‘ -1,321,062|
Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve, pér tu paguar nga aktiviteti 2,123,321 . -45,266
Mjete monetare t& pérfituara nga aktivitetet 515,566 - 2,647,720
Interesi i paguar. - ' . -208,480 -630,159
Tatim mbi fitimin i paguar - . -177,476) _-158,144
Mijete monetare neto naa aktivitetet e shfy 6zimit 129,610 1,859,417
Fluksi monetar nga ve rimtarité investuese . i :
Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0

~|Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Té ardhura nga shitja e pajisieve
Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

0
o 0
ol -2,337,110

Miete monetare neto e érdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga ve, rimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare
Dividendét e paguar :

Mjete monetare neto e érdorur né aktivitetet financiare

0]

-477,693

ol

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 129,610
250,575 728,268|
380,184 250,575
Kontrolii Nuk Kuadron! 0K
Diferenca U -
Duhet te jete 129,609 -477,693

— /A@gfﬁ;@? wipg f80
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v 44355 42 26668
e v shy ABMINIST, TOR 42 260796
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ALFLEXIM sh.p.k NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

o

' PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL

Kapitali i ' Rezerva TE" || Rezerva ligjore Fitimi Totali
rregjistruar(aksionar) TJERA | statusore [ pashpérndaré
Pozicioni mé 31.Dhjetor 2012~ || 24,447,490 3,908,020 2,444,749 1,266,474 || - 32,066,733 ||
Fitimi neto pér periudhén kontabé! - L. ) - 1,074,396 1,074,396
{[Dividentét e paguar . » - R N . - : -
Emetim i kapitalit aksionar - o Bl , - B e R
Rritie e rezervés s& kapitalit ! : : LR B 1,266,474 - . (1,266,474)| - .~ - .
Aksione te thesarit te riblera : T e - N B - -
|Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 . . 24,447,490 5,174,494 || - 2,444,749 1,074,396 i| - 33,141,129 ||
’ a ' ' oK - - Diferenca.
| Tatim fitimi ~ Debi Kredi
[Giendjja 31.12.2012 . 1,429,069 ] -
Pagesat = - . 178,788
Tatim fitimi 2013 : : 177,476
|Giendjja 31.12.2013 . 1,430,381 ) - (1,430,381)

Percaktimi i rezultatit tatimor-Shpehzime per tatim fftimiﬁ‘ ,

: 2013 2012
LIFITIMI NETO PARA TATIMIT l . 1,251,872 1,424,618
Il ISHPENZIME TE PAZBRITESHME (+)- 522,888 156,822
1jlAmortizime tej normave fiskale I : : » 0” : 0
2fiShpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor ~ . ) off - 0
3||Gjoba,penalitete, demshperblime 522,884 156,822|]
4Provizione ge nuk njihen ) 0 0
5||Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta : ) 0" . 0of )
6|iTe tiera : i 4 .
lIPJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) - 0
IVIFITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I-+I-1II 1,774,760 1,581,440
V{Shpenzimi i tatim fitimit-10% ) 177 476 168,144
VI[IFITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) _ 1,074,396 1,266,474 OK OK
{IDiferenca . - -
“ FRes P :

ATORI; 766683
Adibiz 240765

T\ra“a-—l—\n.i’:\AN\A




ALFLEXIM sh.p.k NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

-

. : L Aktivet te fiera
Glendjet dhe levizjet R | ‘Toka ’ Ndertesa . Makx;\ie:ledhe afatgjata Totali
i i ! : paisie . materiale

Al[kosto & AAMve 31122012 - | 4320230] 21157982 40004.832) 6557304
: ,Shtesat I - . , ) . 0 0‘
B ,Pakesimet - - F B - | - ' 0 o 0

Kosto e AAM-ve 31.12.2013 - 4,320,230 | - 21,157,982 40,094,832 65,573,044

B j{Amortizimi i AAM-ve 31.12.2012 2,688,359 13,103,370 24,928,259 40,71 9,988

_{jAmortizimi ushtrimit | et sosa 151,760 313,900
|._[[Amortizimi per daljet e AAM-ve - L ' - | - 0| of -
|_[|Amortizimi | AAM-ve 31.12.2013 . - | 2769953 13183016| 25,080,015
[C |izhvieresimi AAN-ve 31.12.2072 ) NIRRT v
| [IShtesat e o - T ol .

_’Pakesimet R : - O] C0f
hvleresimi AAM-ve 31.12.2013 v ‘ - R -0

8,054,612 15,166,573 24,853,055

1]

Viera neto e AAM-ve 01.01.2013

T

Viera neto e AAM-ve 31 .12.2013

1,550,277| 7.974.066] 15,014,813 24,539,158

Prova per amortiz. e ushtrimit | oK Co-

Prova per vi. heto te vitit kaluar " OK -
Prova per vi. neto te ushtrimit ” 0K -

ADMINISTRATOR

FATOS AHMATAJ

" /ﬁﬁf ﬁ - l]“@t »+385 42 26559(":
Re ‘b Shur” P60 Fap +38b 42 240705
X T AeANDKIS TRATOR)
Hartoi Bilancin &F¢ sh,p k ! FATOY AHMATAJ




